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2er CONTROL FEDERATIVO
Palma de Mallorca, 18/11/2023

Prueba 33 Masc., 400m Libre Infantil y anteriores Masculino INVIERNO
18/11/2023 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo FINA

1. ASCANIO SAIZ Ciro 06 Cn.Palma De Mallorca 4:00.25 689
50m: 27.13 27.13 150m: 1:28.70 30.84 250m: 2:30.28 30.69 350m: 3:32.00 31.14

100m: 57.86 30.73 200m: 1:59.59 30.89 300m: 3:00.86 30.58 400m: 4:00.25 28.25

2. TOLEDO PANIAGUA Oliver 07 A. Master Baleares 4:00.43 687
50m: 27.36 27.36 150m: 1:28.81 30.81 250m: 2:30.35 30.73 350m: 3:31.79 30.63

100m: 58.00 30.64 200m: 1:59.62 30.81 300m: 3:01.16 30.81 400m: 4:00.43 28.64

3. GÓMEZ MILLÁN Alejandro 05 Cn.Palma De Mallorca 4:03.74 660
50m: 26.76 26.76 150m: 1:28.86 31.38 250m: 2:30.49 30.68 350m: 3:33.16 31.56

100m: 57.48 30.72 200m: 1:59.81 30.95 300m: 3:01.60 31.11 400m: 4:03.74 30.58

4. CARRASCAL GUILCHENKO Andreas 06 Cn.Palma De Mallorca 4:05.49 646
50m: 27.78 27.78 150m: 1:29.64 31.20 250m: 2:32.21 30.98 350m: 3:35.05 31.44

100m: 58.44 30.66 200m: 2:01.23 31.59 300m: 3:03.61 31.40 400m: 4:05.49 30.44

5. PIQUERAS CHAVARRIA Sergio 09 Cn.Palma De Mallorca 4:16.58 566
50m: 28.20 28.20 150m: 1:32.22 32.40 250m: 2:38.40 33.29 350m: 3:44.38 33.21

100m: 59.82 31.62 200m: 2:05.11 32.89 300m: 3:11.17 32.77 400m: 4:16.58 32.20

6. RODRIGUEZ CABELLOS Alejandro 09 Cn.Palma De Mallorca 4:24.51 516
50m: 29.63 29.63 150m: 1:36.23 33.56 250m: 2:44.26 33.76 350m: 3:51.58 33.31

100m: 1:02.67 33.04 200m: 2:10.50 34.27 300m: 3:18.27 34.01 400m: 4:24.51 32.93

7. BENNASSAR MARTÍN Sergio 07 Cn.Palma De Mallorca 4:27.06 502
50m: 29.71 29.71 150m: 1:36.64 34.11 250m: 2:45.50 34.87 350m: 3:54.32 34.52

100m: 1:02.53 32.82 200m: 2:10.63 33.99 300m: 3:19.80 34.30 400m: 4:27.06 32.74

8. DIB Adam 07 Cn.Palma De Mallorca 4:28.15 495
50m: 29.84 29.84 150m: 1:37.27 34.33 250m: 2:45.82 33.67 350m: 3:55.10 34.61

100m: 1:02.94 33.10 200m: 2:12.15 34.88 300m: 3:20.49 34.67 400m: 4:28.15 33.05

9. SIQUIER RIPOLL Marcos 08 Cn.Palma De Mallorca 4:31.94 475
50m: 30.10 30.10 150m: 1:37.81 34.43 250m: 2:46.85 34.69 350m: 3:57.63 35.33

100m: 1:03.38 33.28 200m: 2:12.16 34.35 300m: 3:22.30 35.45 400m: 4:31.94 34.31

10. SUÑER MANZANO Gabriel 07 C.N. La Salle-Palma 4:34.51 462
50m: 31.98 31.98 150m: 1:41.00 34.60 250m: 2:50.93 34.87 350m: 4:00.77 34.78

100m: 1:06.40 34.42 200m: 2:16.06 35.06 300m: 3:25.99 35.06 400m: 4:34.51 33.74

11. VALLESPIR TORAN Gerard 09 Cn.Palma De Mallorca 4:35.99 454
50m: 30.26 30.26 150m: 1:38.36 34.41 250m: 2:48.24 35.15 350m: 4:01.56 37.07

100m: 1:03.95 33.69 200m: 2:13.09 34.73 300m: 3:24.49 36.25 400m: 4:35.99 34.43

12. CAÑADILLAS SMOLOVA Luca 09 Cn.Palma De Mallorca 4:36.45 452
50m: 31.20 31.20 150m: 1:41.63 35.71 250m: 2:51.94 34.89 350m: 4:02.27 35.07

100m: 1:05.92 34.72 200m: 2:17.05 35.42 300m: 3:27.20 35.26 400m: 4:36.45 34.18

13. TITOS IBAÑEZ Daniel 08 A. Master Baleares 4:36.71 451
50m: 31.46 31.46 150m: 1:41.87 35.44 250m: 2:53.01 35.40 350m: 4:03.70 35.35

100m: 1:06.43 34.97 200m: 2:17.61 35.74 300m: 3:28.35 35.34 400m: 4:36.71 33.01

14. NUÑEZ BALDOMIR Jorge 08 Cn.Palma De Mallorca 4:38.60 442
50m: 32.39 32.39 150m: 1:43.05 35.65 250m: 2:53.75 35.30 350m: 4:04.37 35.19

100m: 1:07.40 35.01 200m: 2:18.45 35.40 300m: 3:29.18 35.43 400m: 4:38.60 34.23

15. SANTOS VILLALONGA Tristan 09 Cn.Palma De Mallorca 4:42.00 426
50m: 31.10 31.10 150m: 1:40.64 35.40 250m: 2:53.16 36.34 350m: 4:06.73 36.86

100m: 1:05.24 34.14 200m: 2:16.82 36.18 300m: 3:29.87 36.71 400m: 4:42.00 35.27
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2er CONTROL FEDERATIVO
Palma de Mallorca, 18/11/2023

Prueba 33, Masc., 400m Libre, Infantil y anteriores Masculino INVIERNO

Clasificación AN Tiempo FINA

16. ANDÚJAR BESTARD Toni Jaume 09 A. Master Baleares 4:44.09 417
50m: 31.43 31.43 150m: 1:42.02 35.99 250m: 2:55.51 36.72 350m: 4:08.85 36.56

100m: 1:06.03 34.60 200m: 2:18.79 36.77 300m: 3:32.29 36.78 400m: 4:44.09 35.24

17. ADROVER RIGO Miquel 08 C.N. Felanitx 4:44.98 413
50m: 32.51 32.51 150m: 1:43.50 35.80 250m: 2:56.04 36.55 350m: 4:09.98 37.19

100m: 1:07.70 35.19 200m: 2:19.49 35.99 300m: 3:32.79 36.75 400m: 4:44.98 35.00

18. BERMÍN MORAIS Marc 09 Cn.Palma De Mallorca 4:46.10 408
50m: 32.83 32.83 150m: 1:46.13 36.85 250m: 2:58.44 35.98 350m: 4:11.54 36.16

100m: 1:09.28 36.45 200m: 2:22.46 36.33 300m: 3:35.38 36.94 400m: 4:46.10 34.56

19. OLIVARES TORRICO Ruben 06 C.N.Llucmajor 4:47.20 403
50m: 32.49 32.49 150m: 1:43.95 36.13 250m: 2:57.83 36.76 350m: 4:12.02 36.94

100m: 1:07.82 35.33 200m: 2:21.07 37.12 300m: 3:35.08 37.25 400m: 4:47.20 35.18

20. VICENS BUJOSA Lluis 05 Cn.Palma De Mallorca 4:53.08 379
50m: 30.13 30.13 150m: 1:40.99 36.29 250m: 2:57.73 38.07 350m: 4:14.34 38.31

100m: 1:04.70 34.57 200m: 2:19.66 38.67 300m: 3:36.03 38.30 400m: 4:53.08 38.74

21. PAPADOPOULOS Symeon-Asimakis 10 C.N. Calvia 4:58.97 357
50m: 32.95 32.95 150m: 1:48.54 38.28 250m: 3:05.11 37.76 350m: 4:22.78 39.06

100m: 1:10.26 37.31 200m: 2:27.35 38.81 300m: 3:43.72 38.61 400m: 4:58.97 36.19

22. SERRA MARTINEZ Daniel 09 C.N. La Salle-Palma 5:03.64 341
50m: 32.55 32.55 150m: 1:47.92 38.55 250m: 3:06.88 39.38 350m: 4:25.95 39.45

100m: 1:09.37 36.82 200m: 2:27.50 39.58 300m: 3:46.50 39.62 400m: 5:03.64 37.69

23. VERGER SALVADOR Antonio 10 Cn.Palma De Mallorca 5:12.56 313
50m: 34.25 34.25 150m: 1:51.68 39.36 250m: 3:12.69 40.79 350m: 4:34.17 40.58

100m: 1:12.32 38.07 200m: 2:31.90 40.22 300m: 3:53.59 40.90 400m: 5:12.56 38.39

24. RAINERI SANCHEZ Tiago 08 C.N. Inca 5:13.08 311
50m: 31.14 31.14 150m: 1:45.78 38.61 250m: 3:06.64 40.72 350m: 4:31.09 42.12

100m: 1:07.17 36.03 200m: 2:25.92 40.14 300m: 3:48.97 42.33 400m: 5:13.08 41.99

25. MONTALVA REBASSA Carlos 10 C.N. La Salle-Palma 5:21.42 287
50m: 34.54 34.54 150m: 1:55.15 40.60 250m: 3:18.45 41.72 350m: 4:42.11 42.10

100m: 1:14.55 40.01 200m: 2:36.73 41.58 300m: 4:00.01 41.56 400m: 5:21.42 39.31

26. FERNANDEZ ZAPATA Richard 10 C.N. Voltor Balear 5:26.48 274
50m: 35.00 35.00 150m: 1:57.16 42.01 250m: 3:22.56 43.10 350m: 4:47.27 42.16

100m: 1:15.15 40.15 200m: 2:39.46 42.30 300m: 4:05.11 42.55 400m: 5:26.48 39.21

27. ESCALES MEDINA Jaume 08 A. Master Baleares 5:26.61 274
50m: 35.20 35.20 150m: 1:58.30 42.58 250m: 3:22.44 41.46 350m: 4:46.14 41.98

100m: 1:15.72 40.52 200m: 2:40.98 42.68 300m: 4:04.16 41.72 400m: 5:26.61 40.47

Baja OLIVER BEERENS Nicolas Jose 08 C.N. Felanitx
Baja GARI CARRASCO Lluc 08 Cn.Palma De Mallorca


